2024 年 7 月吉日

株式会社ダイナミクス

登録番号：T7-2400-0103-4693

代表取締役社長 森井 俊秀

Dynamics 使用料の価格改定のお知らせ

拝啓

弊社では、20 年以上にわたり価格の維持を図りながら、医療現場の変化に適応したより良

いサービスの提供に努めて参りました。

しかしながら、上昇を続ける各種コストの増加分を企業努力で吸収することが困難な状況

となり、下記の通り価格改定をさせていただきます。

弊社としては引き続き質の高いサービスの提供に努めて参りますので、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

・改定時期

2024 年 10 月 1 日以降の新規申込分より改定価格を適用いたします。

改定時期までにいただいた新規申込分は、現状の価格を適用いたします。

・改定価格

対象製品 改定前 改定後

Dynamics使用料 月額 10,000 円（税込 11,000 円） 月額 12,000 円（税込 13,200 円）

※その他の有償製品につきましては、価格改定はございません。

 新規ご契約時にお支払いいただく、初年度費用は以下の通りになります。

 改定前 改定後

合計 352,000 円(税込) 378,400 円（税込）

内訳 ・使用許諾料

 220,000 円(税込)

・Dynamics 使用料

 11,000 円(税込)×12 か月

・使用許諾料

 220,000 円(税込)

・Dynamics 使用料

 13,200 円(税込)×12か月

・本件に関する問合せ先

株式会社ダイナミクス営業推進部 dyna-info@superdyn.jp

以上